
IMI REPORT

Číslo: 26797.1

PW - Vyslání pracovníků – Naléhavá žádost týkající se usazení

Naléhavá žádost o informace týkající se usazení vysílající společnosti

Důvod naléhavosti (en) sample text

Potvrzení Jedná se o naléhavou žádost podle směrnice 2014/67/EU čl. 6 odst. 6 a).

Data

Čl. 6 písm. a) směrnice 2014/67/EU stanoví, že naléhavé žádosti musí být vyřízeny co nejdříve
a nejpozději do 2 pracovních dnů.

Lhůta v kalendářních dnech, ve které
je požadována odpověď

2

Lhůta v kalendářních dnech, ve které
recipient odpoví

2

Datum odeslání 21/05/2021

Datum přijetí 21/05/2021

Lhůta 23/05/2021

Údaje o poskytovateli služeb

Právní forma poskytovatele služeb Fyzická osoba

Jméno sample text

Příjmení sample text

Státní příslušnost Rakousko

Místo narození Je známo

Stát narození Rakousko

Obec sample text

Datum narození Je známo

Datum 02/05/2021

Odvětví služeb

Služby Účetní, auditní a peněžní služby
Administrativní služby
Administrativa, ochrana a sociální zabezpečení
Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání

Referenční čísla odvětví služeb podle
NACE

sample text

Adresa

Adresa poskytovatele služeb Je známo

Typ adresy Korespondenční adresa

Ulice a číslo sample text

21/05/2021 11:09 CEST1training  user  EU Training
authority



Obec sample text

PSČ sample text

Země Rakousko

Region

Kontaktní údaje

e-mailová adresa sample@text.imi

Telefonní číslo +123456789

Identifikace

Daňové identifikační číslo Je známo

DIČ sample text

Jiný typ identifikace Je k dispozici

Obchodní / živnostenský rejstřík sample text

Profesní registrační číslo sample text

Číslo sociálního pojištění sample text

Další registrační číslo sample text

Právní zástupce

Údaje o právním zástupci Je k dispozici

Jméno sample text

Příjmení sample text

Adresa známá

Ulice a číslo domu sample text

Obec sample text

PSČ sample text

Země Rakousko

Region

e-mailová adresa sample@text.imi

Telefonní číslo +123456789

Další informace

Další informace (en) sample text

[U001] Je poskytovatel služeb ve vašem členském státě řádně usazen?

Poznámky k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[U002a] Je poskytovatel služeb ve vašem členském státě registrován?
Pokud ano, uveďte daňové registrační číslo a veškeré další dostupné
identifikační údaje včetně názvu a dalších kontaktních údajů zákonného
zástupce.

Poznámky k otázce (en) sample text

21/05/2021 11:09 CEST2training  user  EU Training
authority



Odpověď Ano

Registrační číslo společnosti pro DPH sample text

Jméno zákonného zástupce: sample text

Contact details of the legal
representative

(en) sample text

Podrobná odpověď (en) sample text

[U002b] Je poskytovatel služby registrován jako agentura pro dočasnou
práci?

Poznámky k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[U003] Hradí uvedený poskytovatel služeb pravidelně ve vašem členském
státě příspěvky na sociální zabezpečení?

Další podrobnosti k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[U004] Vykonává poskytovatel služeb ve vašem členském státě
podstatnou podnikatelskou činnost?

Poznámky k otázce (en) sample text

Odpověď Ano

Podrobná odpověď (en) sample text

[U005] Žádost o další informace z rejstříků

[U005] Pro účely kontroly usazení
jsou nutné následující informace:

(en) sample text

Odpověď (en) sample text

Administrativní údaje

Forma PW - Vyslání pracovníků – Naléhavá žádost týkající se usazení

Způsob zpracování Request

Číslo 26797

Status Přijato

Verze 1

Poslední aktualizace 21/05/2021 11:07 CEST

History

History Item Version: 1
Action: Žádost upravena
Old status: Přijato
New status: Přijato
Modified by: USER training
Date: 21/05/2021 11:07 CEST

History Item Version: 1
Action: Přijata žádost
Old status: Čeká se na potvrzení přijetí
New status: Přijato
Modified by: USER training
Date: 21/05/2021 11:06 CEST

21/05/2021 11:09 CEST3training  user  EU Training
authority



History Item Version: 1
Action: Žádost odeslána
Old status: Koncept
New status: Čeká se na potvrzení přijetí
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 21/05/2021 11:06 CEST

History Item Version: 1
Action: Žádost uložena
Old status: Výchozí status
New status: Koncept
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 21/05/2021 11:06 CEST

Requesting Authority

Název orgánu European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Neformální název orgánu IMI System

Země EU

Adresa Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Telefonní číslo + +32 229 55470

Fax + +32 229 68867

E-mailová adresa IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Requesting Coordinator

Název orgánu European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Neformální název orgánu IMI System

Země EU

Adresa Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Telefonní číslo + +32 229 55470

Fax + +32 229 68867

E-mailová adresa IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Responding Authority

Název orgánu Training authority
Training authority
Training authority

Neformální název orgánu

Země EU

Adresa street and number
1234  town

Telefonní číslo +3212345678

Fax

E-mailová adresa training@ec.imi

21/05/2021 11:09 CEST4training  user  EU Training
authority


